ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 февраля 2022 года                                                                                      № 11
п. Шексна

О внесении изменения в постановление Главы Шекснинского

муниципального района от 07.10.2019 года № 102 «О создании рабочей

группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства в Шекснинском

муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства на территории Шекснинского муниципального

района и организации взаимодействия органов местного самоуправления

Шекснинского муниципального района с исполнительными органами власти

Вологодской области, территориальным управлением Росимущества в

Вологодской области, иными органами и организациями,  руководствуясь

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Шекснинском

муниципальном районе, утвержденный постановлением Главы   Шекснинского

муниципального района от 07.10.2019 года № 102 «О создании рабочей группы

по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе», (приложение

№ 1) следующие изменения:

слова «Максимова Юлия Валерьевна  –  главный специалист Управления

муниципальной собственности Шекснинского  муниципального района (по

согласованию)» заменить словами «Максимова Юлия Валерьевна –

консультант Управления муниципальной собственности Шекснинского

муниципального района (по согласованию)»;

2

слова «Антонов Валерий Николаевич    –   глава городского поселения

Чебсарское (по согласованию)» заменить словами «Цветков Алексей

Александрович – исполняющий обязанности главы сельского поселения

Чебсарское (по согласованию)»;

слова «Камулин Алексей Владимирович» заменить словами «Кораблев

Сергей Николаевич».

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 19 января 2022 года, и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.В. Кузнецов